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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U16 Djemtë, xhiro IX, të zhvilluara në datat 

14/15.02.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

GRUPI A 

NDESHJA Sigal Prishtina vs Vushtrria 

Rezultati: 42 : 78 

Gjyqtari Kryesor: Artan Gashi 

Gjyqtari 1: Elton Xhaka 

Vëzhguesi: Enes Maxhuni 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan B vs Trepça 

Rezultati: 29 : 75 

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi 

Gjyqtari 1: Mentor Aliu 

Vëzhguesi: Bekim Aliu 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 
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 SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI A 

NDESHJA Kerasan vs M Junior Prishtina 

Rezultati: 69 : 57 

Gjyqtari Kryesor: Lorena Haxha 

Gjyqtari 1: Erion Sadiku 

Vëzhguesi: Mehdi Gashi 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI A 

NDESHJA Choose an item. vs Choose an item. 

Rezultati:  :  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes: Choose an item. 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

GRUPI B 

NDESHJA Golden Eagle Ylli vs Bashkimi 

Rezultati: 50 ; 90 

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj 
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Gjyqtari 1: Ermir Bytyqi 

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI B 

NDESHJA Junior 06 vs PC Prizreni 

Rezultati: 65 : 62 

Gjyqtari Kryesor: Ardi Sopa 

Gjyqtari 1: Idon Pallushi 

Vëzhguesi: Hysen Hasani 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

 

 

 

Sjellja e akterëve: 

 

 

SKUADRA A: 

Korrekte perveq Lojtarit Rilind 

Morina i cili u ndëshkua me dy GT, 

trajneri Krenar Dkaja i cili u ndëshkua 

me GT dhe banka e cila u ndëshkua 

me GT. 

SKUADRA B: 
Korrekte perveq lojtarit Amet Baca i 

cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI B 

NDESHJA New Basket vs Rahoveci 

Rezultati: 0 : 20 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes: Choose an item. 
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NDESHJA Istogu vs Borea B 

GRUPI C 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 

GRUPI C 

NDESHJA Peja DT vs Vëllaznimi 

Rezultati: 65 : 20 

Gjyqtari Kryesor: Aron Laja 

Gjyqtari 1: Jeta Zeka 

Vëzhguesi: Andi Maloku 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI C 

NDESHJA Borea vs Ylli 04 

Rezultati: 67 : 55 

Gjyqtari Kryesor: Ermir Bytyqi 

Gjyqtari 1: Hysin Cena 

Vëzhguesi: Aziz Shehu 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, perveq lojtarit Real 

Kurtishi i cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 
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Rezultati: 69 : 95 

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova 

Gjyqtari 1: Shaban Gashi 

Vëzhguesi: Samir Gashi 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI D 

NDESHJA Lepenci vs Drita 

Rezultati: 68 ; 40 

Gjyqtari Kryesor: Ergin Balaj 

Gjyqtari 1: Muhamet Maloku 

Vëzhguesi: ,olika Mujaj 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI D 

NDESHJA KEKU vs Kosovari 

Rezultati: 66 : 58 

Gjyqtari Kryesor: Burim Berisha 

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi 

Vëzhguesi: Ersen Hoxhaxhik 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

Sjellja e akterëve: SKUADRA A: Fer dhe korrekte 
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 SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI D 

NDESHJA RBA vs SHB Dardania 

Rezultati: 80 ; 52 

Gjyqtari Kryesor: Olsi Himaduna 

Gjyqtari 1: Ardi Sopa 

Vëzhguesi: Urim Hasani 

Organizimi i ndeshjes: I mirë 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte 

 

GRUPI D 

NDESHJA Choose an item. vs Choose an item. 

Rezultati:  :  

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes: Choose an item. 

 

Sjellja e akterëve: 

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 
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PJESA II: Dënimet e shqiptuara 

 

1. Junior 06 lojtari Rilind Morina i cli u ndeshkuma me dy GT, konform nenit 28.16 te PG per 

Kategorite e reja dënohet me 80.00 euro 

2. Junior 06 trajneri Krenar Dakaj i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.17 te PG per 

Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

3. Junior 06 Bankina (trajneri) i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.17 te PG per 

Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

4. Proton Cable Prizreni lojtari Amet Baca i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG 

per Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

5. Ylli 04 lojtari Real Kurtishi i cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.16 te PG per 

Kategorite e reja dënohet me 40.00 euro 

 

Bazuar në raportet e pranuara dhe në përputhje me nenin 29.3 të Propozicioneve të Garave 
për Ligat e Kategorive të Reja, iniciohet procedurë disiplinore ndaj përfaqësuesëve të KB 
Junior 06. 

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 

Xhelal MUMINI 

 

 

Federata e Basketbollit të Kosovës 


